

UCHWAŁA Nr 66./V2025
ZARZĄDU SZPITALA GROCHOWSKIEGO IM. DR MED. RAFAŁA MASZTAKA
SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
z dnia 12 marca 2025 r.

**w sprawie rozpatrzenia odwołania od rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie
zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych**

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Aktu założycielskiego Spółki oraz na podstawie art. 26 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 799, z późn.zm.), w związku z art. 154 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.), Zarząd Szpitala Grochowskiego im. dr med. Rafała Masztaka Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, w głosowaniu jawnym, bezwzględną większością głosów, uchwala, co następuje:

§ 1.

Zarząd:

- 1) uwzględnia odwołanie złożone w dniu 4 marca 2025 r., przez Diagnostykę Consylio Sp. z o.o. od rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych, w zakresie „Wykonywanie badań histopatologicznych materiałów tkankowych, cytologicznych (płynów z jam ciała i z materiału z biopsji cienkoigłowych oraz w zależności od potrzeb badań histologicznych, immunohistologicznych) z transportem”;
- 2) uchyla rozstrzygnięcie konkursu ofert, o którym mowa w pkt 1;
- 3) odwołuje konkurs ofert, o którym mowa w pkt 1.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu według rozdzielnika.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu wziął udział 1 członek Zarządu, głosując za uchwałą.

Podpis:

Członek Zarządu Spółki

Krzysztof Osmański

CZŁONEK ZARZĄDU
Szpitala Grochowskiego
Im. dr med. Rafała Masztaka Spółka z o.o.
w Warszawie
Krzysztof Osmański

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, do konkursu ofert stosuje się odpowiednio m.in. art. 154 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Kierownikiem podmiotu leczniczego - Szpitala Grochowskiego im. dr med. Rafała Masztaka Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością jest Zarząd.

Stosownie do przepisu art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w zw. z art. 154 ust. 2 i 3 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, Zarząd rozpatrzył odwołanie Diagnostyki Consylia Sp. z o.o. od rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie zamówień na udzielanie świadczeń zdrowotnych na wykonywanie badań histopatologicznych materiałów tkankowych, cytologicznych (płynów z jam ciała i z materiału z biopsji cienkoigłowych oraz w zależności od potrzeb badań histologicznych, immunohistologicznych) z transportem.

Zgodnie z § 3 ust. 9-11 „SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT ORAZ MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH O PRZEDMIOCIE KONKURSU OFERT NA UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH”, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały Zarządu Szpitala Grochowskiego Nr 24/V/2025 z dnia 24.01.2025 r.:

- 1) udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu ofert, zamknięcia konkursu ofert lub przesunięcia terminu składania ofert oraz rozstrzygnięcia i ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu, bez wskazywania przyczyny;
- 2) o odwołaniu konkursu ofert (...), Udzielający zamówienia zawiadamia oferentów biorących w nim udział poprzez przesłanie informacji na wskazany w ofercie adres e-mail. przez „oferenta biorącego w nim udział”;
- 3) z tytułu unieważnienia konkursu ofert, odwołania konkursu ofert, przesunięciu terminu składania ofert lub rozstrzygnięcia i ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu, oferentom nie przysługuje żadna rekompensata lub odszkodowanie.

Zarząd uznał, że zarzuty sformułowane w odwołaniu w konfrontacji z postanowieniami „SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT ORAZ MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH O PRZEDMIOCIE KONKURSU OFERT NA UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH” wskazują, że istnieją istotne okoliczności powodujące, że prowadzenie postępowania (konkursu ofert), a następnie zawarcie umowy, nie leży w interesie Udzielającego zamówienia i świadczeniobiorców.

CZŁONEK ZARZĄDU
Szpitala Grochowskiego
im. dr med. Rafała Masztaka Spółka z o.o.
w Warszawie
Krzysztof Osmański